平成 26 年 6 月 2 日

会員・賛助会員・岐阜県医療施設

精度管理担当者 各位

一般社団法人岐阜県臨床検査技師会

会  長 北村 顕

精度管理部 部長 多和田嘉明

〈公印略〉

平成 26 年度 岐阜県臨床検査技師会

精度管理調査のご案内
初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は岐阜県臨床検査技師会の活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。
さて、本年度 岐臨技精度管理調査は例年のとおり日臨技システム（JAMTQC）を使用して行います。
日臨技のホームページ http://www.jamt.or.jp/  より、  トップページ右端中央の

をクリックし、『JAMTQC  参加施設向けシステム』 から施設番号と施設パスワードを入力してログイ

ン、『事務メニュー』⇒『精度管理事業』⇒『平成 26 年度岐阜県技師会精度管理調査』を選択してお申

込みください。なお、本年度の実施項目及び日程は下記のとおりです。

記
No 調査項目 参加費用

Glu、T-Bil、Na、K、Cl、Ca、IP、Fe、Mg、TP、Alb、BUN、CRE、UA、

TG、TC、 HDL-C、 LDL-C、AST、 ALT、 ALP、LD、CK、γ‐GT、AMY、ChE、

CRP、IgG、IgA 、IgM
4 HbA1c ¥1,000
5 HCV抗体、HBs抗原、TP抗体 ¥3,000
6 AFP、CEA、PSA、フェリチン、TSH、FT3、FT4、CA19-9、CA125 ¥2,000
7 WBC、RBC、HGB、Ht、MCV、PLT   Photo Survey ¥2,000
8 PT、フィブリノーゲン ¥2,000
9 蛋白定性、糖定性、潜血定性、蛋白定量、糖定量　Photo Survey ¥1,000

10 便中ヒトヘモグロビン ¥1,000
11 細菌同定　Photo Survey ¥1,000
12 輸血A 血液型検査　抗体価 ¥1,000
13 輸血B 血液型検査　不規則性抗体検査　抗体価 ¥1,000
14 標本作成 ¥1,000
15 Photo Survey ¥0
16 Photo Survey ¥0
20 全ての施設が対象 ¥5,000

生理機能

基本料金

血液凝固

尿一般

便ヘモ

微生物

どちらかを選択

コース名

3 臨床化学

病理

細胞診

¥2,000

HbA1c
免疫（感染症）

免疫（腫瘍マーカー・ホルモン）

血液CBC

※12・13はどちらか一方のみ選択してください。20は、全ての施設で必ず選択する必要があります。チェックをさ

れない場合でも基本料金を参加項目に加算して請求させていただきます。

精度管理調査 参加申込み受付   平成 26 年 6 月 2 日 ～ 6 月 30 日

試料発送     8 月 24 日
結果入力締切り     9 月 8 日

結果一覧発送      11 月下旬

総括集発送      1 月中

報告会      平成 27 年  1 月 25 日